Referenzen - Chris Wilpert

Vita — Chris Wilpert

Name: Wilpert
Vorname: Chris
Geboren: 11.10.1986
GroRe: 176
Gewicht: 64

Augen: braun
Haare: braun

eMail: business@chris-wilpert.de
Tel.: 01577 / 1574569
Homepage: www.chris-wilpert.de

Film / Fernsehen

Jahr  Produktion

2010 GZSZ Block 937

2010 GZSZ Block 937

2010 Schicksale ,Lars rennt*

2010 GZSZ Block 934

2010 Lollipop Pollution (Studentenfilm)
2010 Doctor's Diary Folgen 17 - 23
2010 Ein Sommer in Paris

2010 Dr. Chauvi

2010 Des Kaisers neue Kleider
2010 Des Kaisers neue Kleider
2010 GZSZ Block 916

2010 Eine wie Keine - Block 37
2010 Des Kaisers neue Kleider
2010 GZSZ Block 914

2010 GZSZz Block 913

2010 Eine wie Keine - Block 32
2010 Eine wie Keine - Block 30
2010 Eine wie Keine - Block 29
2010 Eine wie Keine - Block 29
2010 GZSZ Block 908

2010 GZSZ Block 908

2010 Anna und die Liebe - Block 80
2010 Eine wie Keine - Block 17
2010 Eine wie Keine - Block 18
2010 GZSZ Block 895

2010 Der Kriminalist - Folge 31/32/33
2010 Annaund die Liebe - Block 78
2010 Der Kriminalist - Folge 31/32/33
2009 Rosa Roth - Menetekel

2009 Annaund die Liebe - Block 69
2009 Eine wie Keine - Block 5

2009 Die kommenden Tage

2009 Die kommenden Tage

2009 Die kommenden Tage

2009 Eine wie Keine - Block 2

2009 Eine wie Keine - Block 2

2009 Manner sind Schweine

2009 Eine wie Keine - Block 2

2009 GZSZ Block 879

2009 Meine verriickte Familie

www.chris-wilpert.de

Aktueller Stand 27.01.11

Rolle

Double Patrick Graf
Double Patrick Graf

Lars (Hauptrolle)

Double Patrick Graf
Raucher (Nebenrolle)
Badehosen-Boy
Luxushotelgéste
Castingclown

Wache

Coaching

Partygast 2

Page

Wache

Double Patrick Graf
Mauerwerkgast

Page

Page

Page

Page

Double Patrick Graf
Fitting Double Patrick Graf
Rolle Pizzabote (Kleindarsteller)
Page mit Text

Page
Mauerwerkgast/Partygast
Polizist 60er

MA Agentur/Gast Restaurant
Polizist 60er
Fahrradkurier mit Text
Bad-Taste-Party/Coffeeshopgast
Page

Barmann

Barmann

Barmann

Page

Page

Fahrradkurier

Page

Gast Mocca/Hostel
Passant mit Fahrrad

Seite 1



Referenzen - Chris Wilpert

Jahr

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007

Produktion

Eine wie Keine

Soko Wismar - 7.Staffel
Eine wie Keine
Geisterhaus im Spessart
GZSZ Block 874

Die kommenden Tage
GZSZ Block 874

Die kommenden Tage
Liebe ist nur ein Wort
Liebe ist nur ein Wort
GZSZ Block 874

Helfen Sie mir

ALISA Block 29

ALISA Block 25

GZSZ Block 863

GZSZ Block 860
ALISA Block 21

Tierarztin Dr. Mertens F 34-39

ALISA Block 18
GZSZ Block 856
GZSZ Block 856
Doc und die Hexe
The Ghost

Anna und die Liebe - Block 38

Romeos Rache

ALISA Block 15

GZSZ Block 852

Meine wunderbare Familie
Gallileo Mysterie
Friendship

GZSZ Block 848
Friendship

Der Kriminalist

GZSZ Block 845

GZSZ Block 845

Krupp

Krupp

GZSZ Block 842

ALISA Block 5

Krupp

Tatséchlich Weihnachten
Krupp

Anna und die Liebe Block 23

Wege Block 160

TATORT

Lenf3en und Partner

GZSZ Block 835

Hilde

Anna und die Liebe Block 4
Hilde

Anna und die Liebe Block 4
Der Kriminalist Folgen
Hilde

Anna und die Liebe Block 2
Hilde

Plotzlich Papa Block 2
GZSZ Block 818

GZSZ Block 816

GZSZ Block 792

GZSZ Block 787

www.chris-wilpert.de

Rolle

Page/Passant
Spurensicherung
Page/Passant

Wirtshausgast

Junger Mann

Kellner

Trendiger Mann mit Text
Kellner (Casting)
Elite-Student

Elite-Student

Trendiger Mann 1 mit Text
Tim Goldmann (Kleindarsteller)
Angestellte/Kellner
Aushilfskellner

Passant ZusammenstoR
Zuschauer Gericht

Kellner

OP Pfleger

Kellner

Moccagaste
Mauerwerk/Mocca mit Text
Patient

Jugendfreund im Theater (Foto)
Krankenpfleger/Mitarbeiter
Demonstrant 1983

Pfleger
Spatkaufkunden/Mocca
Arbeiter in Rosterei/Passant
Proband

Punk

Mauerwerksgast

Bargast, Kellner, Punk
Kneipengast/MTV-Angestellte
Karaokepartygast Mauerwerk
Séanger mit Text

Partygast

Partygast

Mauerwerksgast

Badegast

Rezeptionist 1902
Weihnachtsmarktbesucher
Rezeptionist

Passant/Gast
Heckenkomparsen

Passant Steglitz/ U-Bahn
Jimmy Réder (Kleindarsteller)
Angestellte/Hostel-/Moccagast
Gast

Mitarbeiter

Gast

Mitarbeiter

Jugendliche Zuhérer
Passant/ Biihne
Coffeeshopgast/Mitarbeiter
Passant

Fahrradkurier Edel mit Text
Moccagast

Schdler

Mocca/Hostel

Hostelrezeptionsbewerber mit Text

Aktueller Stand 27.01.11

Seite 2



Referenzen - Chris Wilpert

Jahr

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005

Produktion

Treuepunkte

The Reader

Volles Haus Block 4

The Reader

Wege Block 106

The Reader

Hausboot

The Reader

GZSZ Block 778

Doctor's Diary

Bdse Madchen

Der Baader Meinhof Komplex
Der Baader Meinhof Komplex
Der Baader Meinhof Komplex
Doctor's Diary Folgen

Der Baader Meinhof Komplex
Ausbilder Schmidt

Hitzewelle

GZSZ Block 774

R.l.S. Folgen 16-18

GZSZ Block 774

Der Baader Meinhof Komplex
Der Baader Meinhof Komplex
Der Baader Meinhof Komplex
Der Baader Meinhof Komplex
Lenf3en und Partner
Ausbilder Schmidt

Ausbilder Schmidt

Ausbilder Schmidt

Der Baader Meinhof Komplex
Ausbilder Schmidt

Ausbilder Schmidt

Wege zum Glick Block 85
Lenf3en und Partner

GZSZ Block 760

Das Madchen aus dem Café
Wege zum Glick Block 73
GZSZ Block 746

Mitten im Leben

GZSZ Block 740

Arme Millionare

LenRen und Partner

Verliebt in Berlin

Casting fur “Kid und Cassidy”

Blihne / Theater

Jahr

2011
2010
2009
2009
2009
2009
2006
2006
2005
2005
2004

Produktion

Faustchen (Kleinkunstkeller)
Im Zauberland (freie Gruppe)
Lalala (freie Gruppe)

Sie lebt noch, die Commune!

August Stramm ,WILDHARREND*

Mord im Capitol (Gastrolle)
Schulerreport

Herr Theo bitte... (Gastrolle)
Kabarettistischen Szenen
Weihnachtsgeschichte
Romeo und Julia

www.chris-wilpert.de

Aktueller Stand 27.01.11

Rolle

Kurier mit Text

Student

Schwule Manner

Student Jahr ‘66

Bargast mit Text

Law school student
Hochzeitsgast

Law school student

Moccagast

Sanitater

Friseurbesucher (Kleindarsteller)
Zogling

Zogling

Zogling

Sanitater

Zuhdrer

Soldat/Rekrut

Schaulustiger/ Konferenzteilnehmer
Schiler Ingo mit Text

Tanzer / Jugendlicher

Schiler Ingo mit Text
Demonstrant

Demonstrant

Demonstrant

Demonstrant

Kevin Sauer (Kleindarsteller)
Wachbatallion/ Flaggentrager
Wachbatallion/ Flaggentrager
Wachbatallion/ Flaggentrager
Demonstrant

Rekrut / Arbeiter Triblne

Soldat

Angestellter

Dennis Schmiedel (Kleindarsteller)
Schuler

Kellner

Postbote

Bluebirdgast

Schuler

Schuler/Moccagast
Superstreber Sebastian (Kleindarsteller)
Quirin Wagenknecht (Kleindarsteller)
Passant

Aufnahme in Kartei

Rolle

Werther (Nebenrolle)

Sklave (Nebenrolle)

Person (Performance)

Arbeitsloser, Mahner (Szenische Lesung - Nebenrolle)
Stimme (Nebenrolle)

Betrogener Liebhaber (Nebenrolle)

Schuler, Lehrer, Partygast, Terminator, Schuldirektor
Journalist (Nebenrolle)

Arzt (Hauptrolle)

Dickens Ebenezer Scrooge (Hauptrolle)

Herr Capulet (Nebenrolle)

Seite 3



Referenzen - Chris Wilpert

Werbung / Video

Jahr

2010
2010
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007

Produktion

Werbespot - Nivea

Allianz

Porsche Image Film
Volksbank

Silbermond ,Ich bereue nichts®
BTM Weihnachtsmarkt

C&A Layout Dreh

M10318 C&A 48.Staffel

Club Cola Casting

Schlaf und Traum (johannes grebert)
Axe Casting fur Internetvideo

Foto / Modelling

Jahr

2009
2009
2008
2006
2006
2006
2006
2005
2004
2004

Produktion

EU Imagefilm

Fontshop International ,Biergarten®
TFP Shooting Andy Nowack
Modeladen "Quos" auf NLS

TFP Shooting Fred Bauer
Fotolovestory "Madchen"

TFP Shooting mit Marcus Kothlow
Modeladen "Quos" auf NLS

TFP Shooting Fred Bauer
Modeladen "Quos" auf NLS

www.chris-wilpert.de

Rolle

Partygast

Kunde
Messebesucher
Fahrradkurier Mit Rennrad
Haftling
Marktmann
Komparse 18-25
Parkbesucher
Carl Cowalski
Tanzer
Hauptrolle

Rolle
Erasmusstudent
Model
Model
Model
Model
Marc
Model
Model
Model
Model

Aktueller Stand 27.01.11

Seite 4



