

Vita – Chris Wilpert

Name: Wilpert
Vorname: Chris
Geboren: 11.10.1986
Größe: 176
Gewicht: 64
Augen: braun
Haare: braun

eMail: business@chris-wilpert.de
Tel.: 01577 / 1574569
Homepage: www.chris-wilpert.de



Film / Fernsehen

Jahr	Produktion	Rolle
2010	GZSZ Block 937	Double Patrick Graf
2010	GZSZ Block 937	Double Patrick Graf
2010	Schicksale „Lars rennt“	Lars (Hauptrolle)
2010	GZSZ Block 934	Double Patrick Graf
2010	Lollipop Pollution (Studentenfilm)	Raucher (Nebenrolle)
2010	Doctor's Diary Folgen 17 - 23	Badehosen-Boy
2010	Ein Sommer in Paris	Luxushotelgäste
2010	Dr. Chauvi	Castingclown
2010	Des Kaisers neue Kleider	Wache
2010	Des Kaisers neue Kleider	Coaching
2010	GZSZ Block 916	Partygast 2
2010	Eine wie Keine - Block 37	Page
2010	Des Kaisers neue Kleider	Wache
2010	GZSZ Block 914	Double Patrick Graf
2010	GZSZ Block 913	Mauerwerksgast
2010	Eine wie Keine - Block 32	Page
2010	Eine wie Keine - Block 30	Page
2010	Eine wie Keine - Block 29	Page
2010	Eine wie Keine - Block 29	Page
2010	GZSZ Block 908	Double Patrick Graf
2010	GZSZ Block 908	Fitting Double Patrick Graf
2010	Anna und die Liebe - Block 80	Rolle Pizzabote (Kleindarsteller)
2010	Eine wie Keine - Block 17	Page mit Text
2010	Eine wie Keine - Block 18	Page
2010	GZSZ Block 895	Mauerwerksgast/Partygast
2010	Der Kriminalist - Folge 31/32/33	Polizist 60er
2010	Anna und die Liebe - Block 78	MA Agentur/Gast Restaurant
2010	Der Kriminalist - Folge 31/32/33	Polizist 60er
2009	Rosa Roth - Menetekel	Fahrradkurier mit Text
2009	Anna und die Liebe - Block 69	Bad-Taste-Party/Coffeeshopgast
2009	Eine wie Keine - Block 5	Page
2009	Die kommenden Tage	Barmann
2009	Die kommenden Tage	Barmann
2009	Die kommenden Tage	Barmann
2009	Eine wie Keine - Block 2	Page
2009	Eine wie Keine - Block 2	Page
2009	Männer sind Schweine	Fahrradkurier
2009	Eine wie Keine - Block 2	Page
2009	GZSZ Block 879	Gast Mocca/Hostel
2009	Meine verrückte Familie	Passant mit Fahrrad

Jahr	Produktion	Rolle
2009	Eine wie Keine	Page/Passant
2009	Soko Wismar - 7.Staffel	Spurensicherung
2009	Eine wie Keine	Page/Passant
2009	Geisterhaus im Spessart	Wirtshausgast
2009	GZSZ Block 874	Junger Mann
2009	Die kommenden Tage	Kellner
2009	GZSZ Block 874	Trendiger Mann mit Text
2009	Die kommenden Tage	Kellner (Casting)
2009	Liebe ist nur ein Wort	Elite-Student
2009	Liebe ist nur ein Wort	Elite-Student
2009	GZSZ Block 874	Trendiger Mann 1 mit Text
2009	Helfen Sie mir	Tim Goldmann (Kleindarsteller)
2009	ALISA Block 29	Angestellte/Kellner
2009	ALISA Block 25	Aushilfskellner
2009	GZSZ Block 863	Passant Zusammenstoß
2009	GZSZ Block 860	Zuschauer Gericht
2009	ALISA Block 21	Kellner
2009	Tierärztin Dr. Mertens F 34-39	OP Pfleger
2009	ALISA Block 18	Kellner
2009	GZSZ Block 856	Moccagäste
2009	GZSZ Block 856	Mauerwerk/Mocca mit Text
2009	Doc und die Hexe	Patient
2009	The Ghost	Jugendfreund im Theater (Foto)
2009	Anna und die Liebe - Block 38	Krankenpfleger/Mitarbeiter
2009	Romeos Rache	Demonstrant 1983
2009	ALISA Block 15	Pfleger
2009	GZSZ Block 852	Spätkaufkunden/Mocca
2009	Meine wunderbare Familie	Arbeiter in Rösterei/Passant
2009	Gallileo Mysterie	Proband
2009	Friendship	Punk
2009	GZSZ Block 848	Mauerwerksgast
2009	Friendship	Bargast, Kellner, Punk
2009	Der Kriminalist	Kneipengast/MTV-Angestellte
2009	GZSZ Block 845	Karaokepartygast Mauerwerk
2009	GZSZ Block 845	Sänger mit Text
2009	Krupp	Partygast
2009	Krupp	Partygast
2008	GZSZ Block 842	Mauerwerksgast
2008	ALISA Block 5	Badegast
2008	Krupp	Rezeptionist 1902
2008	Tatsächlich Weihnachten	Weihnachtsmarktbesucher
2008	Krupp	Rezeptionist
2008	Anna und die Liebe Block 23	Passant/Gast
2008	Wege Block 160	Heckenkomparse
2008	TATORT	Passant Steglitz/ U-Bahn
2008	Lenßen und Partner	Jimmy Röder (Kleindarsteller)
2008	GZSZ Block 835	Angestellte/Hostel-/Moccagast
2008	Hilde	Gast
2008	Anna und die Liebe Block 4	Mitarbeiter
2008	Hilde	Gast
2008	Anna und die Liebe Block 4	Mitarbeiter
2008	Der Kriminalist Folgen	Jugendliche Zuhörer
2008	Hilde	Passant/ Bühne
2008	Anna und die Liebe Block 2	Coffeeshopgast/Mitarbeiter
2008	Hilde	Passant
2008	Plötzlich Papa Block 2	Fahrradkurier Edel mit Text
2008	GZSZ Block 818	Moccagast
2008	GZSZ Block 816	Schüler
2007	GZSZ Block 792	Mocca/Hostel
2007	GZSZ Block 787	Hostelrezeptionsbewerber mit Text

Jahr	Produktion	Rolle
2007	Treuepunkte	Kurier mit Text
2007	The Reader	Student
2007	Volles Haus Block 4	Schwule Männer
2007	The Reader	Student Jahr '66
2007	Wege Block 106	Bargast mit Text
2007	The Reader	Law school student
2007	Hausboot	Hochzeitsgast
2007	The Reader	Law school student
2007	GZSZ Block 778	Moccagast
2007	Doctor's Diary	Sanitäter
2007	Böse Mädchen	Friseurbesucher (Kleindarsteller)
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Zögling
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Zögling
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Zögling
2007	Doctor's Diary Folgen	Sanitäter
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Zuhörer
2007	Ausbilder Schmidt	Soldat/Rekrut
2007	Hitzewelle	Schaulustiger/ Konferenzteilnehmer
2007	GZSZ Block 774	Schüler Ingo mit Text
2007	R.I.S. Folgen 16-18	Tänzer / Jugendlicher
2007	GZSZ Block 774	Schüler Ingo mit Text
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Demonstrant
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Demonstrant
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Demonstrant
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Demonstrant
2007	Lenßen und Partner	Kevin Sauer (Kleindarsteller)
2007	Ausbilder Schmidt	Wachbatallion/ Flaggenträger
2007	Ausbilder Schmidt	Wachbatallion/ Flaggenträger
2007	Ausbilder Schmidt	Wachbatallion/ Flaggenträger
2007	Der Baader Meinhof Komplex	Demonstrant
2007	Ausbilder Schmidt	Rekrut / Arbeiter Tribüne
2007	Ausbilder Schmidt	Soldat
2007	Wege zum Glück Block 85	Angestellter
2007	Lenßen und Partner	Dennis Schmiedel (Kleindarsteller)
2007	GZSZ Block 760	Schüler
2007	Das Mädchen aus dem Café	Kellner
2007	Wege zum Glück Block 73	Postbote
2007	GZSZ Block 746	Bluebirdgast
2007	Mitten im Leben	Schüler
2006	GZSZ Block 740	Schüler/Moccagast
2006	Arme Millionäre	Superstreber Sebastian (Kleindarsteller)
2006	Lenßen und Partner	Quirin Wagenknecht (Kleindarsteller)
2006	Verliebt in Berlin	Passant
2005	Casting für "Kid und Cassidy"	Aufnahme in Kartei

Bühne / Theater

Jahr	Produktion	Rolle
2011	Fäustchen (Kleinkunstkeller)	Werther (Nebenrolle)
2010	Im Zauberland (freie Gruppe)	Sklave (Nebenrolle)
2009	Lalala (freie Gruppe)	Person (Performance)
2009	Sie lebt noch, die Commune!	Arbeitsloser, Mahner (Szenische Lesung - Nebenrolle)
2009	August Stramm „WILDHARREND“	Stimme (Nebenrolle)
2009	Mord im Capitol (Gastrolle)	Betrogener Liebhaber (Nebenrolle)
2006	Schülerreport	Schüler, Lehrer, Partygast, Terminator, Schuldirektor
2006	Herr Theo bitte... (Gastrolle)	Journalist (Nebenrolle)
2005	Kabarettistischen Szenen	Arzt (Hauptrolle)
2005	Weihnachtsgeschichte	Dickens Ebenezer Scrooge (Hauptrolle)
2004	Romeo und Julia	Herr Capulet (Nebenrolle)

Werbung / Video

Jahr	Produktion	Rolle
2010	Werbespott - Nivea	Partygast
2010	Allianz	Kunde
2009	Porsche Image Film	Messebesucher
2009	Volksbank	Fahrradkurier Mit Rennrad
2009	Silbermond „Ich bereue nichts“	Häftling
2008	BTM Weihnachtsmarkt	Marktmann
2008	C&A Layout Dreh	Komparse 18-25
2008	M10318 C&A 48.Staffel	Parkbesucher
2007	Club Cola Casting	Carl Cowalski
2007	Schlaf und Traum (johannes grebert)	Tänzer
2007	Axe Casting für Internetvideo	Hauptrolle

Foto / Modelling

Jahr	Produktion	Rolle
2009	EU Imagefilm	Erasmusstudent
2009	Fontshop International „Biergarten“	Model
2008	TFP Shooting Andy Nowack	Model
2006	Modeladen "Quos" auf NLS	Model
2006	TFP Shooting Fred Bauer	Model
2006	Fotolovestory "Mädchen"	Marc
2006	TFP Shooting mit Marcus Kothlow	Model
2005	Modeladen "Quos" auf NLS	Model
2004	TFP Shooting Fred Bauer	Model
2004	Modeladen "Quos" auf NLS	Model